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Årsstämma i Insig AB den 29 april 2026
Årsstämman i Insig AB ägde rum den 29 april 2026. Fullständig information och 
handlingar kring stämmans beslut finns på bolagets hemsida,  www.insig.se.
Samtliga beslut som årsstämman fattade överensstämmer med de förslag som 
presenterades i kallelsen.

Fastställande av resultaträkning och balansräkning samt ansvarsfrihet

Årsstämman fastställde resultaträkning och balansräkning för bolaget för föregående 
räkenskapsår. Styrelseledamöterna och den verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för 
samma period.

Disposition av bolagets resultat enligt den fastställda balansräkningen

Årsstämman beslutade disponera bolagets vinst i enlighet med styrelsens förslag innebärande

vinstutdelning om ett belopp om 1,50 kronor per preferensaktie, totalt 993 987 kronor, för 
perioden innefattande del av mars 2026 och april 2026. Avstämningsdag för utdelning ska 
vara den 4 maj 2026. Utdelning beräknas ske genom Euroclear Sweden  försorg den AB:s
tredje bankdagen efter avstämningsdagen;
vinstutdelning om ett belopp om tolv (12) kronor per preferensaktie, totalt 7 951 896 
kronor. Utdelning ska fördelas på tolv (12) utbetalningar om en (1) krona per 
preferensaktie vid respektive utbetalningstillfälle. Avstämningsdagar för utdelning ska vara 
den sista bankdagen i varje kalendermånad med första avstämningsdag den 29 maj 2026. 
Således ska avstämningsdagar vara 29 maj 2026, 30 juni 2026, 31 juli 2026, 31 augusti 
2026, 30 september 2026, 30 oktober 2026, 30 november 2026, 30 december 2026, 29 
januari 2027, 26 februari 2027, 31 mars 2027 och 29 april 2027. Utdelning beräknas ske 
genom Euroclear Sweden  försorg den tredje bankdagen efter respektive AB:s
avstämningsdag; och
att preferensaktier som kan komma att emitteras med stöd av emissionsbemyndigandet 
ska ha rätt till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag som infaller efter det 
att aktierna registrerats av Bolagsverket och förts in i aktieboken hos Euroclear Sweden 
AB. Utdelning beräknas ske genom Euroclear Sweden  försorg den tredje bankdagen AB:s
efter respektive avstämningsdag.

Styrelse

Årsstämman beslutade att antalet styrelseledamöter ska uppgå till fyra utan styrelsesuppleanter. 
Stämman beslutade om omval av styrelseledamöterna Dan Astrén, Gunnar Hagman, Anders 
Adielsson och Tomas Magnusson. Till styrelsens ordförande omvaldes Gunnar Hagman.
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Styrelsearvode

Årsstämman beslutade att styrelsearvode ska utgå med 120 000 kronor till styrelseordföranden 
och med 60 000 kronor till de andra styrelseledamöterna. Inget arvode ska utgå till 
styrelseledamöter som är anställda i bolaget.

Revisor

Dillon Aktiebolag omvaldes till revisor för tiden intill slutet av nästkommande årsstämma. Den 
auktoriserade revisorn Lukas Wahl kommer att vara huvudansvarig revisor. Arvode till revisorn 
ska utgå enligt godkänd räkning.

Emissionsbemyndigande

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om bemyndigande för styrelsen att 
fatta beslut om att öka bolagets aktiekapital genom nyemission av högst 200 000 preferensaktier 
och/eller högst 150 000 000  och/eller teckningsoptioner och/eller konvertibler avseende B-aktier,
sådana aktier. Beslutet innebär att styrelsen bemyndigas att, vid ett eller flera tillfällen, för tiden 
intill nästa årsstämma, fatta beslut om emission av aktier, teckningsoptioner och/eller 
konvertibler. Styrelsen ska kunna besluta om emission med eller utan avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt samt med eller utan bestämmelse om apport och/eller kvittning eller eljest med 
villkor. Skälet till att styrelsen ska kunna fatta beslut om emission med avvikelse från aktieägares 
företrädesrätt och/eller med bestämmelse om apport- och kvittningsemission eller annars med 
villkor enligt ovan är att bolaget ska kunna emittera aktier, teckningsoptioner och/eller 
konvertibler i samband med förvärv av bolag eller rörelser samt kunna genomföra riktade 
emissioner i syfte att införskaffa kapital till bolaget.

För mer information, vänligen kontakta:
Dan Astrén, VD, Insig AB
Telefon:  67 70040-643

 e-post: astren@insig.se

Om Insig AB
Insig AB är ett växande fastighetsbolag med huvudkontor i Malmö. Vårt fastighetsbestånd utgörs 
främst av bostäder. Vi arbetar med en proaktiv förvaltning där riktade investeringar mot drift-, 
miljö- och energioptimering i kombination med en kreativ utvecklingsstrategi skapar optimala 
mervärden och ett mer trivsamt boende för våra hyresgäster. Preferensaktier i Insig handlas på 
NGM Nordic SME (kortnamn: INSIG PREF). 
För mer information om Insig: www.insig.se
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